
  Haberler  Gündem Haberleri  219 muvazzaf askere ankesör operasyonu

Giriş Tarihi: 15.12.2018

219 muvazzaf askere ankesör operasyonu
FATİH ULAŞ EMİR SOMER ATAKAN IRMAK MURAT YILDIRIM RIDVAN UYSAL ÖZGÜR ÖZDEMİR

ABONE OL      

FETÖ’nün TSK yapılanmasına yönelik soruşturmada 219 muvazzaf asker hakkında gözaltı kararı verildi. FETÖ
imamlarıyla ankesörlü telefonla görüştüğü tespit edilen şüphelilerden 155’i yakalandı
İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı İrfan Fidan'ın talimatıyla harekete geçen Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu, FETÖ'nün Türk
Silahlı Kuvvetleri (TSK) içine sızmış mensuplarının deşifre edilmesine yönelik 219 asker hakkında Nöbetçi Sulh Ceza Hâkimliği'nden
gözaltı, yakalama, arama ve el koyma kararı çıkarttı. Şüphelilerden 89'unun Kara, 31'inin Hava, 85'inin Deniz Kuvvetleri Komutanlığı,
11'inin Jandarma Genel Komutanlığı, 3'ünün de Sahil Güvenlik Komutanlığı personeli olduğu belirtildi. Şüpheliler arasında 4 albay, 5
yarbay, 10 binbaşı, 14 yüzbaşı, 15 üsteğmen, 1 teğmen, 115 astsubay, 19 uzman çavuş rütbesinde asker olduğu bildirildi.

TURGUT ASLAN OPERASYONU
Emniyet Genel Müdürlüğü Terörle Mücadele Daire Başkanlığı, İstanbul Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele, Kaçakçılık, Organize
ve Mali Suçlarla Mücadele şube müdürlükleri ekipleri gece yarısı harekete geçti. 27 Kasım 2017 tarihinden itibaren ankesör
soruşturmaları kapsamındaki 7'nci olduğu belirtilen operasyona, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında gazi olan Terörle Mücadele
Darie Başkanı Turgut Aslan'ın ismi verildi. Şüphelilerden 127'si İstanbul'da toplam 155'i gözaltına alındı. 31'i İstanbul'da olmak üzere
firarileri yakalama çalışmaları ise devam ediyor. Gözaltına alınan muvazzaf denizci Astsubay M.O'nun evinde elebaşı Gülen'in CD'si
çıktı. Şüphelilerden tamamının muvazzaf, aktif görevde olan ve daha önce haklarında adli, idari hiçbir işlem yapılmayan askerler
olduğu belirtildi. Öte yandan, İstanbul'da 29 Kasım 2017'den beri yürütülen ankesör soruşturmalarında bugüne dek 3 bin 354 şüpheli
asker tespit edildi, bin 973'ü hakkında darbe veya örgüt mensubu oldukları gerekçesiyle işlem yapıldı. Geriye kalan bin 381
şüpheliden bin 169'unun da yakalandığı, bunlardan 706'sının tutuklandığı, 337'sinin de itirafçı olup etkin pişmanlık hükümlerinden
yararlanmak istedikleri için serbest bırakıldığı kaydedildi. 212 askerin ise firari olduğu bildirildi.

FETÖ operasyonlarında 31 tutuklama, 13 gözaltı
Kocaeli'nde gözaltına alınan ve aralarında muvazzaf askerlerin de bulunduğu 19 kişi adliyeye sevk edildi, bir astsubay tutuklandı.
Konya merkezli 24 ildeki operasyonda gözaltına alınan 29 muvazzaf askerden 25'i, etkin pişmanlıktan yararlanarak serbest kalırken,
4'ü tutuklandı. Kahramanmaraş'ta ise 4, Denizli'de 14, Çorum'da 4 şüpheli, Uşak'ta askeri okuldan atılan 3 eski öğrenci, Balıkesir'de
bir kadın tutuklandı. Muş'ta aralarında halen görevde olan muvazzaf üsteğmen, teğmen ve astsubayların da bulunduğu 10 şüpheli
gözaltına alındı. Eskişehir'de 1, Balıkesir'de de 2 kişi gözaltına alındı.SON DAKİKA
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FETÖ'cü eski albaya müebbet hapis
Trabzon'da FETÖ'den tutuklu olarak yargılanan eski Trabzon 4. Motorlu Piyade Tugay Komutan Vekili Kurmay Albay Bahadır Dalgıç
hakkındaki karar açıklandı. Trabzon 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen ve 3.5 saat süren karar duruşmasında mahkeme Dalgıç'ı
müebbet hapis cezasına çarptırdı. Dalgıç'ın adı darbecilerin oluşturduğu listede sözde Trabzon-Bayburt sıkıyönetim komutanı olarak
geçiyordu.
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